Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés _

02 Nr. 7 12105 /40
Dt.03.08.2020

Dragash

NE baz€ t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, s
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Buce” - Kon

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra
Drejtorin€ pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e punim
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartécekura, |

1 dhe nenit 57 t& Statutit té

projektit:
wna Dragash.

e Prokurimit né bashképunim me

¢ve, hartimi i procesverbalit -
pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t€ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dt.03.08.2020
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

dhe nenit 57 té Statutit té

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
«“Ndértimi i murit mbrojtés, kubézimi dhe rrethoja e rezervuarit né fsh.Pllajnik”

- Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e

Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

Prokurimit né bashképunim me

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -

raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartécekura, p

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i K

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése té¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

LOSOVe

ér procedurat e métejme.

omuneés.
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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunés _

02 Nr. J g —, 2722/
Dt.03.08.2020

Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

dhe nenit 57 t& Statutit t&

1. EMEROHET z.Vetim Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i muréve mbrojtése né rrugén Pashtraj - Hoxhaj né fsh.Kuk”

-(Ritenderim) - Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e
Drejtoring pérkatése t€ Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikégyrja e puniméy
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, ps

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i K«

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t€ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése té¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

Prokurimit né bashképunim me

ve, hartimi i procesverbalit -
:r procedurat e métejme.

DMUNES.

ryetari i Komunés
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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic ofKosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 4e/91 - 4277 ¢
Dt.03.08.2020
Dragash

NE& baze t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDI

1. EMEROHET z.Suad Tosuni menaxher i
“Furnizimi me paisje zérimi pér sallén e k

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyr
Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e proj
dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, Pér pr

si dhe nenit 57 té Statutit té

- Komuna Dragash.

a e Prokurimit n& bashképunim me

tit, hartimi i procesverbalit - raportit
cedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

of KOSoL
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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komu
02 Nr._gee/ef -

Dt.04.08.2020
Dragash

NE bazg t& udhézimit t& zyrés pér prokurimit t& dt.27.07.201
prokurimit, e bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeveris|
t€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

II.

II1.

Shtojeé: Udhézimi pér inicimin e aktiviteteve t& pr

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

-

7 ,537@9/2@

VENDIM

AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim q&é TE SHPALL tenderin: “Rregullimi i
rrugés né dy hyrjet e rrugéve né fshatin Brod”’- (projekt dy viecar) - Komuna

Dragash - duke i respektuar procedurat ligjore.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zy
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

Pér hapat e ndérrmarra t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Drejtorisé pérkatése,
Arkivit.

20 pér inicimin e aktiviteteve t&
e Lokale dhe nenin 57 & Statutit

ra e Prokurimit n& bashképunim me

okurimit.

7 Shabani

Neydoies




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - R

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipali

EPUBLIC OF KOSOVO
ty of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-171
Dt:05.08.2020
Dragash

NEg bazé t€ kérkesés t€ parashtruar nga z.Sadri Skeraj nga fsh.Rren
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér

e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér shqyrétimin

Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 té dt.24.12

58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&¢ Komur

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pé

né emér t& ndihmés pér dializg, né xhiro-llogariné nr.1

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejto
e Zhvillim e Komunés.

III. Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenciong

IV. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komuné

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimi

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe

- Arkivit

c, me nr.personal 2016200177, pér

ta kryer dializ€n, e bazuar né raportin
e kérkesave, si dhe bazuar né

2019, e né mbeshtetje t€ nenit 13 ¢
nés, kryetari i Komunés, bie kété:

r z.Sadri Skeraj nga fsh.Rrenc,
502011000674434 - RFB.

ria pér Financa, Ekonomi

2ve e transferove nga zyra e kryetarit.

S.

t, dok. mjeksorg, formulari.




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas -

REPUBLIC OF KOSOVO

Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-604
Dt:05.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.BedZat Dauti nga fsh.Ly

pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional (& Prizren
raportin ¢ komisionit komunl pér Shéndetés e Mirégenje Sociale pér s
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060/01-31587/1 t&

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
kéte:

VENDIM
I TELEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro p
né emér t& ndihmés pér dializg, né xhiro-llogaring nr
IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejt
e Zhvillim e Komunés.
III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion
IV.

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komun

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftim

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe

- Arkivit

bevisht, me nr.personal 1016215461,

t, pér ta kryer dializén, e bazuar né
hqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
(t.24.12.2019, e né mbeshtetje té nenit
Komunés, kryetari i Komunés, bie

€r z.BedZat Dauti nga fsh.Lybevisht,

1301003011110122 - BPB.

oria pér Financa, Ekonomi

eve e transferove nga zyra e kryetarit.

gs.

t, dok. mjeksoré, formulari.

y %, an Shtf/bani
/

> T




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO —[REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-620
D1t:05.08.2020
Dragash

NE bazé (€ kérkesés t& parashtruar nga z.Emina Osmani nga fsh.Shajne, me nr.personal 1000773634,
pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér ta kryer dializén, e bazuar ng
raportin e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale peér shqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 (& dt.24.12.2019, e né mbeshtetje té nenit 13
e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kétés:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Emina Osmani nga fsh.Shajne,
né emér t& ndihmés pér dializé, né xhiro-llogaring nr.1502011000528158 - RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencionéve e transferove nga zyra e Kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komungk,

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit

, dok. mjeksoré, formulari.

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVIiS REPU

Komuna e Dragashit —

BLIKA KOSOvo
Opstina Dragas — Munic

~ REPUBLIC OF KOSOvo
ipality of Dragash A

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-646
D1:05.08.2020

Dragash

Né

pér ndihmé materjale pér tra
e
né Rregull

e 58 & Li

bazé té kérkesés &
nsport
omisionit komun] Pér Shéndetési
orén pér Ndarjen e Subvencione
gjit pér Vetéqeverisje Lokale, si

k e Miréqgenje Sociale pér

dhe nenit 57 & Statutit t& K

parashtruar nga z.Nunija Beéiri nga fsh.G
PEr né Spitalin Regjional t& Prizren

ve 01.nr.060-31587/1 & dt.

llobogicé, me nr.personal 1 171549554,
L, per ta kryer dializén, e bazuar né
hqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
4.12.2019, e né& mbeshtetje t& nenit 13
Omunés, kryetari i Komunés, bje kéte:

S

.
4

VENDIM
L TELEJOHEN mjetet né shumé prej 600,00 Euro pér z.Nunija Beéiri nga fsh.Gllobogicé,
né emér t& ndihmés pér dializg, ng xhiro-llogaring nr.1301090001277669- BPRB,
IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.
III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencionéve e transferove nga zyra e kryetarit.
L2

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komu

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimif

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, E
- Pal&s, dhe

- Arkivit

konomi e Zhvillim t& Komunés,

nés.

, dok. mjeksors, formulari.




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashit — Opstina Dragag -

Municip

REPUBLIC OF KOSOVO

ality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-647
Dt:05.08.2020
Dragash

NE bazg té kérkesés t& parashtruar nga z.Nijazim Idrizj nga fsh.K
Pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenif
raportin e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér s
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01 .nr.060-31587/1 t& dt.2
e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t& Ko

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 600,00 Euro p
neé emér t& ndihmés pér dializé, ng xhiro-llogariné nr.
II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejta
e Zhvillim e Komunés.
III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion
IV.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komuné

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimi

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe
- Arkivit

Zhvillim t& Komunés,

£

t

rushevé, me nr.personal 1003998505,

pér ta kryer dializén, e bazuar né

qyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
4.12.2019, e n& mbeshtetje (& nenit 13
munés, kryetari i Komunés, bie kité:

ér z.Nijazim Idrizi nga fsh.Krushevé,
1301003006813604 - BPB.

ria pér Financa, Ekonomi

eve ¢ transferove nga zyra e kryetarit.

S.

» dok. mjeksorg, formulari.




REPUBLIKA E KOSOVES - R

Komuna e Dragashit

EPUBLIKA KOSOV(
~ Opétina Dragas — Muni

D —
cipality of Dragash

REPUBLIC OF KOSOvo

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-1635
Dt 05.08.2020
Dragash

NE& bazé t& kérkesés te
Pér ndihmé materiale Pér tra
raportin e k
n€ Rregul]
e 58 & Li

parashtruar nga z.Urmija Destanj nga fs
nsport pér né Spitalin Regjional t& Prizre
omisionit komun] Per Shéndetési e Mirégenje Sociale pér
orén pér Ndarjen e Subvencioneve 01 Nnr.060-31587/1 t& dt
gjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t& K

1.

VENDIM
L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro I
n€ emér t& ndihmés pér dializg, ng xhiro-llogaring nr
II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejt
€ Zhvillim e Komunas,
III.  Mijetet ts lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio
Iv.

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komun

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftim

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa,
- Parashtruesit t& kérkesé
- Arkivit

Ekonomi e Zhvillim t&
s, dhe

Komunés,

hit, pér ta kryer dj
shqyrétimin e ker
24.12.2019, e né
omunés, kryetari j Komunés, bie kéts;

DEr z.Urmija Destanij

Vranisht, me nr.personal 1500824561,

alizén, e bazuar na
kesave, si dhe bazuar
mbeshtetje t& nenit 13

nga fsh.Vranisht,

.1301090001099674 - BPB.

oria pér Financa, Ekonomij

fieve e transferove nga zyra e kryetarit,

Es.

t, dok. mjeksoré, formulari,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOvVO

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Munici

= REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr 400/04-1826
Dt:05.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés s¢ parashtruar nga z.Suzana Sadiku nga fsh
pér ndihmé materiale pér transport per né Spitalin Regjional t& Prizren
raportin e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér s
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01 .nr.060/01-31587/1 t&

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit té
kété:

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro |
né emér t& ndihmés pér dializé né xhiro-1logariné nr.
IL.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej
e Zhvillim e Komunés.
II.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio
IV.

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopjet e letérnjoftir

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe
- Arkivit

Shajne, me nr.personal 1006101 107,
it, pér ta kryer dializén, e bazuar né
hqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
dt.24.12.2019, e né mbeshtetje t& nenit
Komunés, kryetari i Komunés, bie

ocr z.Suzana Sadiku nga fsh.Shajne,
1301003503204702-BPB.

oria pér Financa, Ekonomi

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

nit, dok. mjeksoré.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opéstina Dragag — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3329
Dt:05.08.2020
Dragash

NE bazg & kérkesés (& parashtruar nga z.Lulzim Bojaxhi nga fsh.Plavé, me nr.pers. 1004870316, pér
ndihmé momentale pér sherimin e vajzés Hana Bojaxhi, si dhe pér shkak t& kushteve té rénda ekonomike,
bazuar né raportin e komisionit pér shqyrétimin e kérkesave t& dt.09.17 -2019, e bazuar né Rregullorén pér
Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24. 12.2019, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 & Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Euro pér z.Lulzim Bojaxhi nga fsh.Plavé,

né emér t& ndihmés momentale Pér sherimin e vajzés| ng xhiro-llogariné-nr.1301003011096251-
BPB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

L. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme (€ njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dhe dok. e mjekut.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
Sh bgn Shabani

] k=




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3624
Dt:05.08.2020
Dragash

NE& bazé t& kérkesés t€ parashtruar nga z.Oran Rexhepi nga fsh.Shdjne, me nr.personal 2007453437, pér
ndihmé& materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pérta kryer dializén, e bazuar n€ raportin
e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér shqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12{2019, e né mbeshtetje t&€ nenit 13 e
58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mijetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Oran Rexhepi nga fsh.Shajne,
né emér té ndihmés pér dializ€, né xhiro-llogariné nr.1502001004151545 - RFB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

III. Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit, dhe dok. mjeksoré.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -[REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas ~ Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/01-6281
Dt:05.08.2020
Dragash

N bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Azem Boza nga fsh.Restelicg, me nr.personal 1003999668, pér
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér ta kryer dializén, e bazuar ng raportin
e komisionit komunl pér Shéndetési e Miréqenje Sociale pér shqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, e né mbeshtetje t& nenit 13 e
58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 600,00 Euro pér z.Azem Boza nga fsh.Restelicé,
né emér t€ ndihmés pér dializé, né xhiro-llogaring nr.1301003008619356 - BPB.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

IIL.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencionéve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit, dok. mjeksorg, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe
- Arkivit

ryetari i Komunés
haban Shabani
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REPUBLIKA-E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ - Municipa

REPUBLIC OF KOSOVO

ity of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-7636
Dt:05.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Enifat Murselji nga fsh.R
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér

ap¢e, me nr.personal 1016510056, pér
ta kryer dializén, e bazuar né raportin
e kérkesave, si dhe bazuar né

Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.1 2019, e né€ mbeshtetje t&é nenit 13 e
58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&¢ Komu €s, kryetari i Komunés, bie kété:

€ komisionit komunl pér Shéndetési e Miréqenje Sociale pér s.hqyrétimi{l

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pé
né emér t€ ndihmés pér dializé pér nénén, né xhiro-llo
II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejto
e Zhvillim e Komunés.
III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencione
IV.

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe

- Arkivit

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komung

r z.Enifat Murselji nga fsh.Rapcé,
garin€ nr.1301003003478841 - BPB.

ria pér Financa, Ekonomi

ve e transferove nga zyra e kryetarit.

S.

, dok. mjeksoré, formulari.




Republika e Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e

Dragashit/ Opstina Draga3 /Draghs Municipality

- Kryetari i omunés

02 Nr. 4{95 wf .- 12265 / 75
Dt.07.08.2020

Dra g ash

NE bazé t& udhézimit (&
prokurimit, e bazuar né
&€ Komunés, kryetari i

IL.

III.

= Zyrés sé Prokurimit t€ Komunés,

Zyrés pér prokurimit t& dt.07.08.202
nenin 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetégeverisj
Komunés, bie kéte:

=9
-

VENDIM

O pér inicimin e aktiviteteve t&

Lokale dhe nenin 57 t& Statutit

AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim qé TE SHPALL tenderin: .“Ndértimi i

aneksit té nyjeve sanitare

(projekt dy viegar! -

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyr
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

té shkollés fillore I
Komuna Dragash - duke j res

i Bahtijari” né fshatin Bla
pektuar procedurat [ gjore.

a e Prokurimit ng bashképunim me

Pér hapat e ndérrmarra &€ njoftohet Kryetari i Komupnés.

Shtojcé: Udhézimi PEr inicimin e aktiviteteve t€ prokurimit,

Vendimiu u dér chet:

- Drejtorisé pérkatése,
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shapan 1




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés ’
10 Nr. 400/04-11834
Dt:10.08.2020

Dragash

N& bazé (& kérkesés sé parashtruar nga z.Valon Xhabali nga fsh
ndihmé materiale pér sherimin e djalit Denis (Valon) Xhabali, bazuar
e kérkesave, e bazuar né Rregullorén pér ndarjén e subvencione té dt.
31587/1 e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje L

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

Pllavé, me nr.pers.1172728100, pér

né raportin e komisionit pér shqyrtimin
4.12.2019 me nr prot.01 nr.060/01-
okale, dhe nenit 57 té Statutit t&

I. Tii LEJOHEN mijetet né shumé prej 1000,00 Euro pér z.Valon Xhabali nga fsh.Plavé,

né emér té ndihmés momentale pér sherimin e djal

BPB.

it, né xhiro-llogariné nr.1301003011537019-

II. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Ekonomi e Financa e Komuné

III. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione e transfere nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komungs.

Shtojcé: kérkesa, vértetimi, dok. mjek., llog.bankare, le

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Ekonomi t&¢ Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe

- Arkivit

.

(¢rnjoftimi dhe formulari.

.. Kryetari i Komunés -
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOV(

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Munic

)

Ci

- REPUBLIC OF KOSOvVO
pality of Dragash.

Kryetari i Komunés
01 Nr.400/01-6204
Dt: 10.08.2020
Dragash

NE bazé té& kérkesés t& parashtruar nga Organizata e Veteran
Pér ndihm financiare pér shkak t& pandemisg, pér mbulimin e shpe
organizate, e bazuar né Rregullorén pér Ndarjén e Subvencioneve
dt.24.12.2019, e ng mbeshtetje t& nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqe
t€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

TE LEJOHEN mijetet né shumg prej 500,00 eur
né€ Dragash, né emér t& ndihmés pér mbulimin e ¢

shkak t& pandemisé, ng xhiro-llogaring nr.170100

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHT

¢ Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohén nga po
transfereve nga zyra e kryetarit t¢ Komunés.

5
]

HI.  Pér masat e ndérmarra t€ njoftohet kryetari i Kom

Shtojcé: kérkesa dhe formulari.

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomj
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe
- Arkivit

e Zhvillim t& Komunés,

eve té Luftés (OVL) dega né Dragash,
nziméve pér nevojat e késaj
01. nr.060/01-31587/1- t&

verisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit

"0 pér Organizatén e Veteraneve t& Luftés
shpenziméve & késaj

organizate pér
1010734491-NLB.

T Drejtoria pér Financa, Ekonomi

zicioni buxhetor i subvencioneve dhe

uneés.




REPUBLIKA E KOSOVIiS — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.323/02-11627/20
Dt:11.08.2020
Dragash

NE bazg t& Njoftimit t& Inspektorit t& Veterings né KK-Dragash z.Vehbi Nazifi t& dt.22.07.2020, me
numér t€ protokollit 09 nr.323/02-1 1627720, dhe regjistrit t& ofrual nga kompania P.P. “Veterina Agrar
Sistem” nga Dragashi, per lejimin e mjeteve, pér vaksinimin e qenéve né trevén e Gorés, e bazuar ng nenin
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 té Statutit t& Komunés, kryetari i

Komunés, bie kéts:

I.  TE LEJOHEN mijetet né shumg prej 934,00 E
nga Dragashi, né emér t& pagesés pér vaksinimi
pér vitin kalendarik 2020, né xhiro-llogaring nr.

0 pér P.P. “Veterina Agrar Sistem”
€ genéve né zonén e Gorés
301271200071366- BPB.

II. Pagesa pér vaksinim Pér koké geni éshté 2 (dy) etiro, gjithésejt numri i genéve t&
vaksionuar 467, e né total kjo shumé &shte 934,00 Euro.

IIL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés, e mjetet € lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e sherbime

té Komunés.

IV. Pér hapat e mé tejme t& njoftohet kryetari i Komu

Shtojcé: njoftimi i inspektorit, fatura, llogaria bankare,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té¢ Komunés

- Drejtorisé pér Bujqési t& Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe
- Arkivit

és.

Py

vértetimi dhe regjistri.

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSovg - REPUBLIC OF KOSovo
- omuna e Dragashi Opsting Dragag - Munidipality of Dragash
Kryetari i Komungs
02N r.323/02-13013/20
Dt:11.08.2020
Dragash

NE bazé t& Njoftimit t€ Inspektorit & Veterings ng KK-Draga
numer t& protokoilit 02 nr.323/02~13013/20, dhe regjistrit & ofruar g
Veterinar “R» nga tsh.Brezne - Dragash, per lejimin e mjeteve, pér 3

Opojésés, e bazuar ng nenin 13 e 58 ¢ Ligjit per Vetéqeverisje Loka
té Komunés, kryetari i Komunés, bie ksta:

VENDI M
L TE LEJOHEN mje

tet né shumg prej 992,00 Euro
nga fsh.Brezne - Dy

agashi, né emgr 1z Pagesés pir y
"PEr vitin kalendarik 2020, n& xhiro-llogariné nr.13(

IL  Pagesa Pér vaksinim

pér koké geni &shis 2 (dy) euro
vaksionuar 490, ¢ ng

total kjo shumé gghz 992,00 E

IV. Psr hapat e m& tejme t& njoftohet kryetari Komungs,
Shtojci: |

Vendimi u dérgohet :
——===l U dergohet

- Drejtorise pér Financa, Ekonomj e Zhvil
. - Drejtorisg Pér Bujgési ts Komungs,

- Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivit

njoftimj i inspektorit, fatura, llogaria bankare, infd

lim t& Komungs,

h z.Vehbi Nazifj 1z dt.05.0
182 kompania N.SH. Stacio
raksinimin e qenéve né trevin e
le si dhe né bazs 15 nenit

Pér N.SH. Stacion; Veterinar
raksinimin e
1001002679629. BPB

P

uro.

étij Vendimi OBLIGOHET Dr

L Shaban Shabani

8.2020, me
ni

57 t& Statutit

‘GR”

genéve né zongn e Opojés

gjithésejt numri genve té

ejtoria pér Financa, Ekonomj

icioni buxhetor Per mallra e sherbime

rmacion;i dhe regjistri.

‘Kryetari i Komunis




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kc:fovo
s Municipality

Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Drag

- Kryetari i Komunés

02 Nr._/eo/oq _ (571 / )
Dt.11.08.2020

Dragash

NE bazé & udhézimit t& Zyrés pér prokurimit t& dt.11.08.202
prokurimit, e bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisije
t€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim qé TE SHP

) pér inicimin e aktiviteteve té

Lokale dhe nenin 57 té Statutit

ALL tenderin: “Sanimi i

kulmit té objektit t& zjarrfiksave dhe shpetimit né Dragash” - duke respektuar
procedurat ligjore. '

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyr:
Drejtoriné pérkatése té Komunés.

L. Pérhapat e ndérrmarra t& njoftohet Kryetari i Komu

Shtojcé: Udhézimi pér inicimin e aktiviteteve t& prol

Yendimiu u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése,

- Arkivit,

1 ¢ Prokurimit né bashképunim me

nées.

curimit.




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVOQ - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragag — Mun

cipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3651
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazg té kérkesés té
ndihmé momentale pér sherimin e bashkéshortés
raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér N
31587/1 (€ dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje L

Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komungs
kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I TELEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Eurg
né emér € ndihmés pér sherimin e bashkéshotés nd
II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre
Komunés.
IIIl.  Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio
IV.

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Kom

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, ¢

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

parashtruar nga z.Mensur Skeraj nga fsh.Rrenc, me nr.pers.1000778849, pér
Arbnora Skeraj, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike,

/darjen e Subvencioneve 01.nr.060-

okale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

5€ Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008,

) pér z.Mensur Skeraj nga fsh.Rrenc,

xhiro—llogariné-nr.l301003008625758—BPB‘

>jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim g

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

Ines.

lok. e mjekut dhe formulari.

Kp etari i Komunés
Shabun Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opétina Draga$ — Munici

- REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4005
Dt:12.08.2020

Dragash

Né bazé té kérkesés té parashtruar nga z.Abidin Kryezi nga fsh
ndihmé momentale pér sherimin e nénés Narxhivan Kryezi, pér shk
raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér N
31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje L
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s
kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I. TELEJOHEN mijetet né shumé prej 500,00 Eurd
né emér t& ndihmés momentale pér sherimin e néné
TEB.
II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dr
Komunés.
III. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenc
IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Ko

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare,

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komuné

- Palés, dhe
- Arkivit

Kapre, me nr.pers.1247774137, pér

arjen e Subvencioneve 01.nr.060-
ale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008,

a}:ﬁ kushteve té rénda ekonomike,

pér z.Abidin Kryezi nga fsh.Kapre,

s, né xhiro-llogariné-nr.2012000168936839-
ejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

ioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

\unés.

dok. e mjekut dhe formulari.

yetari i Komuniés

A i{ AL k(:/?
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOY
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Mu

'O — REPUBLIC OF KOSOvVOo
nicipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4318
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé (& kérkesés s
ndihmé financiare Pér sherim, bazuar ng raportin e kom
pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.2

0 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Ko
gashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kr

isionit p&
4.12.201¢
SOVés nr.2

Komunés sé Dra yetari i Ko

VENDIM

I TE LEJOHEN mijetet ng shumé prej 500,00 E
n€ emér t& ndihmés momentale pér sherim.

II.  Mijetet ti transferohen bashkéshortit t& sajé z.San

né xhiro

III. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET [
etet € lejohén nga pe

e Zhvillim e Komunés, e mj

transfereve nga zyra e kryetarit té¢ Komunés,

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Ko

Shtojcé: kérkesa, kopjet e letérnjoftimit, kop. e llogari

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Eko
- Palés, dhe
- Arkivit,

nomi e Zhvillim t& Komun

parashtruar nga z.Fatime Selaj nga fsh

r shqyrétimin e kérkesave

- llogariné nr.150201 1000409721 - RF

.Zym, me nr.prs. 1004750485, pér

» Rregullorés
gjit pér vetgeverisje
€ Statutit t&

), nenit 13 e 58 t& [
8/2008), nenit 57 ¢
munés, merr kéte:

uro pér z.FFatime Selaj nga fsh Zym,

ni

Selaj, me nr.pers. 1004750469,
B.

rejtoria pér Financa, Ekonomi
bzicioni buxhetor i subvencioneve dhe

munés.

s&, doku, mjekut, dhe formulari,

5
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hq}ban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIiS — REPUBLIKA KOSovQ - REPUBLIC OF KOSOovo

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-432¢
Dt:12.08.2020
Dragash

NE& bazé t& kérkesas S€ parashtruar nga z.Bekri C'enaj nga fsh.Plavé, me nr.prs. 1000778504, pér
ndihmé financiare. Pér sherim, Raportit t& komisionit Peér shqyrétingin e kérkesave, Rregullorés pér

Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s@ Kosovés nr.28 2008), nenit 57 & Statutit tg
Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 idtl1 109.2008, kryetari i Komunés, merr kéte:

VENDIM

I. TELEJ OHEN mijetet ne shumé prej 500,00 Euro pér z.Bekri Cenaj nga fsh.Plaveg,
n€ emér t& ndihmes momentale pér sherim.

Il Mijetet tj transferohen bashkéshortes i tijé z.Pranvera Cenaj, me nr.pers.1004872319,
né xhiro - llogaring nr.1301090001378452 - BPB. :

III. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre jtoria pér Financa, Ekonomj

.

e Zhvillim e Komunés, e myjetet t€ lejohén Nga pozicioni buxhetor subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit & Komungs, ‘

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komuings.

Shtojcé: kérkesa, kopjet e letérnjoftimit, kop. e llogarisg, |dhe doku. mjekut,

Vendimi u dgr ohet : -
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit,

3l,_.*_;_i,retari i Komunés
ﬁfltl;{gan Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — My

nicipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-5873
Dt:12.08.2020
Dragash

NE& bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Zemrije Tahiri nga
ndihmé& momentale pér sherim, pér shkak t€ kushteve t& rénda eko
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencionev
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrt
nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Eu

fsh.Brrut, me nr.pers.1004877019, pér
nomike, raportit t& komisionit pér

e 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
are e Republikés s& Kosovés nr.28/2008),
2008, kryetari i Komunés, merr kété:

ro pér z.Zemrije Tahiri nga fsh.Brrut,

né emér t&€ ndihmés pér sherim né xhiro-llogaring - nr.1301090001127125 - BPB.

I.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET I
Komunés.

IIL.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Ko

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komungs,

- Palés, dhe
- Arkivit

gm———
A or KOS

drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

muneés.

, dok. e mjekut dhe formulari.

~rew:Kryetari i Komunés

‘\haban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO0 - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — OpStina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/01-5959
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Hajri Aliu nga fsh.Bla
momentale pér sherim, dhe pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomik

¢, me nr.pers. 1016006595, pér ndihme
>, raportit t& komisionit per shqyrétimin e

kérkesave, Rregullorgs pé€r Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-3158[7/1 t& dt.24. 12.2019, nenit 13 ¢ 58 t&

Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republj
Statutit t¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetar

I TE LEJOHEN mjetet né shumg prej 500,00 Euro

kés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t&
1i Komunés, merr kétg:

VENDIM

pér z.Hajri Aliu nga fsh.Blag,

né emér t& ndihmés momentale pér sherim, né& xhiro -llogariné—nr.1301003504380730-BPB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre;

Komunés,

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencic

toria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, Hlogaria bankare, dg

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi

- Palés, dhe
- Arkivit

k. e mjekut dhe formulari.

e Zhvillim té& Komunés,

= Kryetari i Komunés
Sh ba.p Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Munic

- REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6006
Dt:12.08.2020
Dragash

N& bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Arben Sinani nga fsh.Brodosang, me nr.pers. 1007834582, pér

ndihmé momentale pér sherim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonor
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 0
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L.-40 (Gazeta zyrtare
nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.20

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 500,00 Euro
né emér té ndihmés pér sherim né xhiro-llogariné-n

nike, raportit t& komisionit pér
1.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
08, kryetari i Komunés, merr két:

pér z.Arben Sinani nga fsh.Brodosang,
.1502001003579827 - RFB.

IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e Kryetarit.

IV. Pérveprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komupnés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVQO - REPUBLIC OF KOSOvVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Mun cipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6345
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazg té& kérkesés t& parashtruar nga z.Besim Halimi nga fsh.Blag, me nr.pers. 1 172727839, pér

ndihmé momentale pér sherimin e nénés Shemsije Halimi, pér shkak

t€ kushteve té rénda ekonomike, raportit

t€ komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t&
dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& 1 gjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt. 1 1.09.2008, kryetari i

Komunés, merr kété:

VENDIM

L TELEJOHEN mjetet né shume prej 500,00 Eurg

né emér t& ndihmés momentale Per sherimin e néné
BPB.

pér z.Besim Halimi nga fsh.Blag,
s, n€ xhiro-llogariné-nr.130100301 1445548-

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés,

HI.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenci

IV.  Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komung

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, d

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

pneve e transferove nga zyra e kryetarit.

ok. e mjekut dhe formulari.

-Kryetari i Komunés

haban Shabani

A
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REPUBLIKA E KOSOVIiS —

Komuna e Dragashit —

REPUBLIKA KOSOV(

) - REPUBLIC OF KOSOvO
Opstina Dragas —

Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs
02 Nr.400/04-7315
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t&
momentale pér sherimin e ba
komisionit pér shqyrétimin e
dt.24.12.2019, nenit 13 e 58t
Kosovés nr.28/2008), nenit 5
Komunés, merr kéts:

shkshortés S

L TE LEJOHEN mijetet né shum
N€ emér t& ndihmés per
RFB.
IL.  Périmplementimin e Vendimi
Komunés.
III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencic
Iv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, d

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekono
- Palés, dhe
- Arkivit

parashtruar nga z.Faik Osmanij nga fsh.
kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e S

€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03
7 t€ Statutit t&8 Komunds s& Dragashit nr

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

Kuk, me nr.pers.1005333055, pér ndihmé
€ kushteve té rénda ekonomike, raportit tg
ubvencioneve 01.nr.060-3 1587/1 t&

/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sg
06-103/1 1 dt.1 1.09.2008, kryetari i

uada Qollopek, pér shkak ¢

VENDIM

€ prej 500,00 Euro

pér z.Faik Osmani nga fsh.Kuk,
sherimin e bashkshortés ng

xhiro—llogariné—nr.1502011000771822 -

t OBLIGOHET Drejtoria pér Financﬁ, Ekonomi e Zhvillim ¢

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

ungés,

k. e mjekut dhe formulari,

mi e Zhvillim t& Komunés,

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Mu

KOSOV|O - REPUBLIC OF KOSOvVO

nicipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7710
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Ajni Kamberi nga fs

t€ kushteve t& rénda ekon
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve

13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrta
nés sé Dragashit nr.06-103/] i dt.11.09.7

ndihmé& momentale PéEr shérim, pér shkak

nenit 57 té Statutit t& Komu

h.Brodosang, me nr.pers. 1007836909, pér
obmike, Raportit t& komisionit pér
01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
re e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
2008, kryetari i Komunés, merr kéts:

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pér z.Ajni Kamberi nga fsh.Brodosang,
né emér t& ndihmés pér shérim, ng xhiro-llogariné- nr.1301090001862870-BPB.
II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.
HI.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e kryetarit.
IV.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomj e Zhvillim t&
- Palés, dhe

- Arkivit

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

unes.

bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Komunés

‘Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7893
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé t€ kérkesés té parashtruar nga z.Azem Xhema nga fsh.Plavé, me nr.pers.1006107695, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonon ike, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
13 e 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 t€ Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11 .09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet n€ shumé prej 500,00 Euro pér z.Azem Xhema nga fsh.Plavg,
n€ emér € ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301090001932516-BPB.

II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

IIL  Mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencidneve e transferove nga zyra e kryetarit,

IV.  Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komuhés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtoris¢ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

~. Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVIiS _

Komuna e Dragashit — Opétina Dragas -

REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7913
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t& parashtruar n
ndihmé momentale pér sherim, dhe pér sh

shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale

nenit 57 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Dragas

né emér t& ndihmés momentale pér sherim, né xhi

L TE LEJOHEN mjetet
II.
Komunés.
II1.
IV. Pér veprimet e métejme

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e

- Palés, dhe
- Arkivit

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Dr

Mjetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenc

ga z.Myrvete Flugaj nga [sh.Kapre, me nr.pers.1004854175, pér
kak t€ kushteve t& rénda gkonomike, raportit t& komisionjt pér
Ndarjen e Subvencioneve 01 -nr.060-31587/1 t& dt.24.12.201 9, nenit
Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovis nr.28/2008),
hit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kéts:

VENDIM

né shumé prej 500,00 Euro pér z.Myrvete Flugaj nga fsh.Kapre,

ro-llogaring-nr.1502011000743251-RF B.

ejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

ioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

t€ njoftohet kryetari i Komunés.

dok. e mjekut dhe formulari.

Zhvillim t&¢ Komunés

]

= Kryetari i Komunés
M\.‘é‘h :'gan Shgf)am

!




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

— REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Op3tina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7934

Dt:12.08.2020
Dragash

Né bazé t€ kérkesés t& parashtruar nga z. Xhevadin Skeraj nga

sh.Rrenc, me nr.pers.1004759466, pér

ndihmé momentale pér sherim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, raportit t€ komisionit pér

shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 0
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare
nenit 57 t&€ Statutit t& Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2(

II.

III.

Iv.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro
né emér t&€ ndihmés pér sherim né xhiro-llogariné -

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre
Komunés.

1.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit

e Republikés s& Kosovés nr.28/2008),

)08, kryetari i Komunés, merr kété:

pér z.Xhevadin Skeraj nga fsh.Rrenc,
nr.1502050000485413 - RFB.

jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

HNEs.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet ;

- Drejtorisé€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés
- Palés, dhe
- Arkivit

~=Kryetari i Komunés

/ " ‘<Shaban Shabani
5 T
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOV

O - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
01 Nr.400/04-8608
Dt:12.08.2020
Dragash

NEé bazé (& kérkesés té parashtruar nga z.Fadil Kamberi nga f
ndihmé momentale pér shérimin e babait Femi Kamberi, pér shkak
t& KPF-sé ,Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rreg
01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vet
zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Eus
n€ emér t€ ndihmés pér shérimi e babait, né xhiro

II.

IIL.

Iv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare
Formulari.

Vendimi u dérgohet :

Mjetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subven

VENDIM

- Drejtorisé€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komuné

- Palés, dhe
- Arkivit

ié
i=

OV~

sh.Brodosanég, me nr.pers.1231613648, pér
t€ kushteve té rénda ekonomike, Vendimit
rullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
€qeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i

o pér z.Fadil Kamberi nga fsh.Brodosang,
~llogariné-nr.1301090001870630-BPB.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financ.a, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

cioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

vendimi i KPF-s&, dok. e mjekut dhe

yetari i Komunés
hffaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVIiS — REPUBLIKA KOSOV

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Mun

0 - REPUBLIC OF KOSOVO
icipality of Dragash

Kryetari i Komunés
01 Nr.400/04-8931
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t&
ndihmé momentale Pér shéri
t€ KPF-s&, Raportit t& komis
01.nr.060-31587/1 t& dt.24.1
zyrtare e Republikés sé Kos
dt.11.09.2008, kryetari i Ko

parashtruar nga z.Refki Domuzeti nga
min e djalit Emir Domuzeti, pér shkak
ionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rreg
2.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetég
ovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&
munés, merr kéts:

VENDIM
I TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 500,00 Eurg
n€ emér t€ ndihmés pér shérimin e djalit, né xhiro-
IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dr¢
Komunés,
II.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenci
Iv.

Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komy

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, vendimi i KPF-sg,
Formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e 7,
- Palés, dhe
- Arkivit

hvillim t& Komunés,

[sh.Pllajnik, me nr.pers. 1000772433, pér
t€ kushteve té rénda ekonomike, Vendimit
ullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
everisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i

» pér z.Refki Domuzeti nga fsh.Pllajnik,

logariné-nr.1301 003001885325-BPB.

>jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

oneve e transferove nga zyra e kryetarit.

1nés,

llogaria bankare, dok. e mjekut dhe

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani

i
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOV

Komuna e Dragashit — Opétina Dragas — Mun

O - REPUBLIC OF KOSOVO
icipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-9719
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés té parashtruar nga z. Yrfete Bojaxhiu nga
ndihmé momentale per sherim, pér shkak t& kushteve té rénda ekon
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
nenit 57 té Statutit t& Komunés s& Dragas

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Eur

né emér t&é ndihmés momentale pér sherim né xhin
BPB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dt
Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenc

Iv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés

- Palés, dhe
- Arkivit

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtaj
hit nr.06-103/1 i dt.11.09.7

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

fsh.Plavé, me nr.pers.1000778130, pér
omike, raportit t& komisionit pér
01.nr.060-31587/1 t& dt.24. 12.2019, nenit
re e Republikés s& Kosovés nr.28/2008),
2008, kryetari i Komunés, merr kéta:

0 pér z.Yrfete Bojaxhiu nga fsh.Plavé,
o-llogariné-nr.1301003012883185 -

ejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

ioneve e transferove n ga zyra e kryetarit.

uneés.

dok. e mjekut dhe formulari.

o

Iipye!:ari i Komunés
haban Shabani
d

Eh /] -
i | - -~y o A ey ]
74 % [’f’ KAL)

/
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Qp§tina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-13718
Dt:12.08.2020
Dragash

NE bazg té kérkesés t& parashtruar nga z.Ramiz Veliu nga fsh.Zaj
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak té& kushteve té rénda ekonomi
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
nenit 57 t& Statutit t8 Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.200:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pé

blluxhe, me nr.pers.1005322207, pér
ke, Raportit t& komisionit pér
nr.060-31587/1 & dt.24.12.2019, nenit
Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
8, kryetari i Komunés, merr kété:

r z.Ramiz Veliu nga fsh.Zaplluxhe,

n€ emér & ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné—nr.1502011000359184-RF B.

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtd
Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunds,

ria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

eve e transferove nga zyra e kryetarit,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dokl e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVIs - REPUBLIKA KOOSOV
Opstina Draga$ - Mun

Komuna e Dragashit

D — REPUBLIC

OF KOSOVOQ
cipality of Dragash

Kryetari j Komunés
01 Nr.400/04-135¢
Dt:13.08.2020
Dragash

vendimt g KPF-sg, Raportit t& komisi
Subvencionevye

VENDIM
I TE LEJOHEN mjetet ng shumg
€ emér & ndihmgg PEr shérimin e bashkshortés, ng
II.  Pper implementimip ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejt
Komunés,
III1.

IV. Ppér vVeprimet e métejme (& njoftohet kryetarj i Komung

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok

formulari
Vendimi u dér ohet :
- Drejtorisg pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Mjetet t& lejohen nga bozicioni buxhetor j subvencion

Kapre, me nr. pers.1016202297, pér
r shkak te kushteve & rénda ekonomike,

€, Rregullorés par Ndarjen e

¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-
€ Statutit t&¢ Komungs € Dragashit nr.06.-

prej 500,00 Eure pér z.Fuat Kryeziu nga fsh.Kapre,

thiro-llogaring-nr. 1 70500301 8168594-RFB.

Oria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

€Ve e transferove Nga zyra e kryetarit.

S.

€ mjekut, vendimij i KPF-s¢ dhe

" Kryetari i Komungés

5 \Sh Sh ]
\S a?)?jn ‘ c?anz




REPUBLIKA E KOSoviis - g

Komuna e Dragashit

EPUBLIKA KOOSOV

= Opstina Dragas — Mun

D

Kryetari i Komungs

cipality of Dragash -

- REPUBLIC oF KOsovo

02 Nr.400/04-3331
Dt:13.08.202¢
- Dragash

1

‘Ljuboviste, me

r.pers. 1016478322, pér
komisionit pér

(€ dt.24.12.2019, nenj
Kosoviés nr.28/2008),

ike, Raportit (&
-nr.060-31587/1
€ Republikgs gg

08, kryetarj i Komunés, merr kéte:

VENDIM
L TEg LEJOHEN mjetet né shymg prej 500,00 Eure Ber z.Kamber Daug; nga fsh.Ljubovi§te,
N€ emér (& ndihmgg PEr shérim, pg xhiro-llogariné-nn.lSﬁl003503’788351-BPB. :
II.  pgr implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtori-a PEr Financa, Ekonomi e Zhvillim ¢
Komuués.
IIL.

Mjetet t& lejohen nga Pozicioni buxhetor subvencion

IV. Ppsr veprimet e métejme t& njoftohet kryetari Komung

Shtoicé':

Vendimi y dérgohet :

- Drejtorisg Pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komungs,

kérkesa, kop. e Ietérnjoftimit, llogarija bankare, dhe

SVe e transferoye Nga zyra e kryetarit.

S.

dok. e mjekut,

“Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOovo - REPUBLIC OF KOSOvo
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs
02 Nr.400/04-7103
Dt:13.08.2020
Dragash

NE bazé (& kérkesss te parashtruar nga z. Abdullah Szlejmani nga fsh.Zaplluxhe, e nr.pers.1170932893,
Pér ndihmé& momentale PEr shérimin e babait Ymet Sylejmani, Pér shkak té& kushteve s rénda ekonomike,
Raportit t& komisionit Pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shy

it pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-40 (Gazeta Zyrtare e
> nenit 57 & Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/ 1'idt.11.09.2008,

mé prej 500,00 Euro pér z.Abdullah Sylejmani nga fsh.Zaplluxhe

né emér (& ndihmgs PEr shérimin e babait, n xhiro-Ilq gariné—nr.1301090001851521-BPB.

II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomj e Zhvillim e

Komunés.
I11.

Iv.

Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencione Ve e transferove nga zyra ¢ kryetarit.

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok.|e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dér ohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

‘.:-Kj;_i:xetari i Komunés
“:Sha ?z Shabani
» ! ¢ 4 },I




i

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO HREPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opgtina Draga$ — Municip

ality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-9632
Dt:13.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Hajri Kolloni nga fsh.Kosavé, me nr.pers.1002901346, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak té kushteve t& rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér

shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-40 (Gazeta zyrtare ¢
‘nenit 57 t& Statutit t¢ Komunégs s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.200

VENDIM

1r.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
3, kryetari i Komunés, merr kété:

I. TiE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pér z.Hajri Kolloni nga fsh.Kosav¥,

n€ emér t&€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-

nr.1502011000814502-RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion

IV. - Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

eve e transferove nga zyra e kryetarit.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari,

' Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit

.,‘Kryei:};ri i Komunés
_/Shapan Shabani

a8 ls




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo _
- Komuna e Dragashit/ Opstina Dragag /Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs i
02 Nr., 2@0@ ~ﬂe@6 C/z O -
Dt.13.08.2020

Dragash

NE bazg t& udhézimit t& ZYr€s pér prokurimit t& dt.13.08.2020 PEr inicimin e aktiviteteve t&
prokurimit, nentn 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr/03/1.-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t& Komungs sg Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kété: : '

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim qé TE SHPALL tenderin: “Asfaltimi

rrugés Résteli‘cé-Strazimir”- rojekt tre viecar - Komuna Dragash - duke
respektuar procedurat ligjore. '

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pérkatese t€ Komunés, : '

III.  pgr hapat e ndérrmarra & njoftohet Kryetari i Komunés,
Shtoicé‘: Udhézimi Pér inicimin e aktiviteteve tg prokurimit.
Vendimiu u dérgohet:
- Zyrés sé Prokurimit t€ Komungs,

- Drejtorisg Pérkatése,
- Arkivit,

e, _‘\Kryetari i Komunés
‘SN Shapan Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of K

L0SOVO

Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dra zas Municipalfty |
- Kryetari i omuniés _
02 Nr. 220/0/ - 119 [ 10
Dt.13.08.2020
Dragash

NE& bazg & udhézimit t& Zyres pér prokurimit t& dt.13.08.20
gjit pér Vetéqeverisje Lokale N
08), nenit 57 & Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i

prokurimit, nentn 13 dhe 58 t& [
Republikés sé Kosovés nr.28/20

dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM
I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim qé TE SH
¢ hapsirave gielbérues publike si dhe varrezay
=36 muaj) - Komuna Dragash - duke i respektuar
II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Z)
Drejtoring pérkatése te Komunés.
III.

Shtojcé: Udhézimi Per inicimin e aktiviteteve t& pr

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés s& Prokurimit & Komunés,
- Drejtorisé pérkatése,
- Arkivit.

Y m—

Pér hapat e ndérrmarra (& njoftohet Kryetari i Kom

20 pér inicimin e aktiviteteve ts
r.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

(13 7

PALL tenderin: Mirémbajt]a
e té qytetit”’- (projekt tre vijecar
procedurat ligjore. :

ra e Prokurimit né bashképunim me .

uneés.

okurimit.

ryetari i Komunés




Republika e Kosovés

ka Kosova/Republic of ]

AL

\Z,
l‘.\ﬂ

X3
X7
%

g

Kosovo ;
ragas Municipality

- Krye

02 Nr,

Dt.13.08.202¢
ragash

tari i Komungs
vfcg'v C")’,’J 7//22/%

VENDIM
I AUTORIZOH
I1. Pér Implementimin € Vendimit QBLJ
Drejtoring Pérkatése ts Komunes,
L. pgr Vhapat € ndérrmarra (g njoftéhet Kryetari
Shtojeé: Kerkesa,

Vendimi u qpy ohet:
- Zyrés s¢ Prokurimir 1z Komun
- Drejtorise Pérkatése, dhe
- Arkivig,

és,

ET Zyrae Prokurimit q€ mé proce
e disa Irrugéve pg fshatrat Zaplluxhe dhe Blac Pas vérshimeve te shkaktuara
nga shirat e fuqgishem”, ‘

GOHET 7y,

Zaplluxhe dhe Blag pas

t€ Ligjit par Vetéqeverisje Lokale
nenit 57 & Statytit Komungs
kéte: '

duré minimale t€ be;j: “Sanimin

2 € Prokurimit pg bashké&punim me

Komungs,

Kryetari i Komungs




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari Komungs _

02 Nr.o/0/0% - 14425 /70>
Dt.13.08.2020 '
Dragash

NE bazé t& Udhézimit € MASHT-it, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés si Kosovés nr.28/2008), nenit 57 ts Statutit Komungs sg
Dragashit nr.06-103/ 1 i datés 11.09.2008, kryetari i Komungs merr kéte: :

PER THEMELIMIN E TASK FORCES DHE Ti; KOMISIONIT| TE TASK FORCiis NE NIVEL Ti
DREJTORISE KOMUNALE piiR ARSIM :

I THEMELOHET Task Forca dhe Komisionj i Task Forcés né nivel (& Drejtorisé
Komunale PEr Arsim (DKA), n& pérbérje: .

1. z.Shaban Shabanj - Kryetar,
2. z.Vloran Cenaj - anétar,

3. z.Valon Shabani - anétar,

4. z.Ibrahim Gashj - anétar,

5. z.Behar Brenolj - anétar,

6. z.Sherafidin Osmani - anétar.,

II. Detyré e Komisionit €shté pérpilimi i Planit t& punds i Tagk Forcés ku pérfshihen:
1.Mbledhjet ¢ rregullta, orari, formati j takimeve dhe ményra e vendimmarrijes,
2. Verifikimi skenareve me nivelin e rrezikshmérisé né Komung dhe kushtet e
shkollave,

3.Monitorimi i zbatimit t& skenareve né vitin e ri shkollor, dhe
4.Pércaktimi i masave pérkrahése pér shkollat.

IIL.  Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komunés,

Shtojcé: Verzioni 1 MASHTIT i dt.28.07.2020.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve 1o komisionit,
- MASHT. —it—Prishtiné’, dhe
- Arkivir,

"o Kryetari i Komunis

Jnapgn Shabanpi
/Jj)( (




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUR

Komuna ¢ Dragashit —

LIKA KOOSOV
Opitina Dragas — Mun

o

ci

- REPUBLIC OF
pality of Dragash

KOSovo

Kryetari j Komunés
02 Nr.400/01-6264
Dt:13.08.2020
Dragash

1

VENDIM
L TELEj OHEN mijetet n& shumé pre; 500,00 Eu
Né emér t& ndihmes momentale pér sheripy.
I Mjetet ¢ transferohen djalit t& sajé z.Samir Kurt, n
Né xhir - llogaring nr.1301090001672847 - BPB.
III. Pér implementimip e Vendimit OBLIGOHET Dy

€ Zhvillim e Komunés, e

mjetet t& lejohén nga pozj
transfereve nga zyrae kr

yetarit t&¢ Komungs,

IV. Pér veprimet ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komy

kérkesa, kopjet e Ietérnjoftimit, kop. e llogarisg,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé per Financa, Ekonomi e Zhvillim tg Komunés,
- Palés, dhe

= Arkivit,

Brod, me nr.
imin e kérkes

(2008), nenit 5
unés, merr kéts:

prs.1000762292, pér
ave, Rregullorés pér
t13e 58 & Ligjit per Vetqeverisje
7 t& Statutit te

ro per z.Saéiba Kurt nga fsh.Brod,

1€ nr.pers. 10007623 14,

jtoria pér Financa, Ekonom;
cioni buxhetor i subvencioneye dhe

nés.

doku. mjekut dhe formularj,

Kryetari i Komuné‘s
Shgban Shabani




REPUBLIKA g KOSOVIS - Rgp

Komuna ¢ Dragashit —

UBLIKA KOSso
Opstina Dragas - My

Kryetari j Komungs

VO - REPUBLIC

OF KOSOVO
nicipality of Dragash

02 Nr.400/04-51¢99
Dt:14.08.202¢
Dragash

Il Mjetet ¢ transferoh

en bashkshortgs g
n€ xhir - llogaring

nr.150201100081

III. Pgr implementimip e Vendimit OBLIGOHET p
e Zhvillim e Komunés, ¢ mjetet t& lejohén n
transfereve Nga zyra e kryetarit (s Komungs

€ tijé z.Vaide
4793 - RFB.

£a poz

IV. pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

Shtoicé:

kérkesa, kopjet e Ieté’mjoftimit, kop. e logarisg

Vendimi y dérgohet :
- Drejtorisg
- Palés, dhe

Pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t Komungs,
- Arkivit.

it pér shqyrétimin
g lt.24.12.2019, ne
€ Kosovésg nr.28/2

T

fsh.Zgatar, me nr.prs. 1004758842, pér

e kérkesave,
nit 13 e 58 s Ligjit par

008), nenit 57 t8
etari i Komunés,'merr kéts:

o pér z.Betulla

Halimi nga fsh.Zgatar,
alit,

> Selmani, me nr.pers. 100487961 5,

ejtoria pér Financa, Ekonom;
icionj buxhetor subvencioneve dhe

unés.

doku. mjekut dhe formulari.

Kryetari j Komungs
Shaban Shaban;




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — OpStina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-5112
Dt:14.08.2020
Dragash

N& bazé t& kérkesés té parashtruar nga z.Idaije Xhemali nga fsh.Brodosang, me nr.pers.1007838405, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t&€ rénda ekonomike, Raportit t€ komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t€ dt.24.12.2019, nenit
13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtar¢ e Republikés s&€ Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mijetet né shumé prej 500,00 Euro pér z.Idaije Xhemali nga fsh.Brodosané,
né emér t& ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1502011000671039-RFB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III. Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare,|dok. € mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
. Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragag — Munic

- REPUBLIC OF KOSOVO
ipality of Dragash -

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7252
Dt:14.08.2020
Dragash

Né bazé té keérkesés t& parashtruar nga z.Sejat Kurtishi nga fsh.B

ndihmé& momentale pér shérimin e nénés Nebyvete Kurtishi, pér shka
Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér N
31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lo

Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s
kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro
n€ emér € ndihmés pér shérimin e nénés, né xhiro-1
IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej
Komunés.
II.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio
IVv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, do

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e
- Palés, dhe

- Arkivit

Zhvillim t& Komunés,

Pér veprimet e métejme & njoftohet kryetari i Komu

rodosané , me nr.pers.123041 0280, pér
K t€ kushteve té rénda ekonomike,
darjen e Subvencioneve 01 .nr.060-

kale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008,

pér z.Sejat Kurtishi nga fsh.Brodosang,
ogariné-nr.1502011000479658-RFB.

toria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

neve e transferove nga zyra e kryetarit,

NES.

k. e mjekut dhe formulari.

. Kryetari i Komunés
| Shaban Shabani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of K
Komuna e Dragashit/ Opstina Draga3 /Drag

0S0VO
2as Municipality

- Kryetari i Komunés

Dt.14.08.2020
Dragash

NE bazé t& udhézimit t&
urimit, nentn 13 dhe 58 té
Republikés s& Kosovés nr.2
dt.11.09.2008, kryetari i Ko

Yrés pér prokurimit t& dt. 14.08.20
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale N
8/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komu;
munés, bie kéte:

VENDIM
AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim q& TE SH
renovimi i objektit té pylltarisé”’- (projekt dy vj
respektuar procedurat |j gjore.

Pér implementimin e Ven
Drejtoring pérkatése t& K

IL.

omunés,

ITI. Pér hapat e ndérrmarra t€ njoftohet Kryetari i Kom

Shtojcé: Udhézimi PEr inicimin e aktiviteteve (& prc

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés sé& Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése,
- Arkivit.

dimit OBLIGOHET Zy,

20 pér inicimin e aktiviteteve tg
r.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
1€s s¢€ Dragashit nr.06-103/1 i

PALL tenderin: “Demolimi dhe
ecar)- Komuna Dragash - duke i

ra e Prokurimit ng bashképunim me

unés.

okurimit,

Kryetari i Komunis
Shaban Shabani

7




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i omunés P
02N oo oy 8k /00
Dt.14.08.2020

Dragash

Né bazg & udhézimit t& ZYrés pér prokurimit ts dt.14.08.2020 PEr inicimin e aktiviteteve tg
prokurimit, nentn 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/.-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statutit & Komungs s Dragashit nr.06-103/1 j

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pé_r P'rokurim qé TE SHPALL tenderin: “Kubézimi i

rugéve dhe rre ullimi i ujes ellésit ng fshatin Ba

I
Komuna Dragash - duke j respektuar procedurat ligjore.

1I. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra
Drejtoring pérkatése ts Komunés,

m.  per hapat e ndérrmarra t€ njoftohet Kryetari i Komun

ké‘”"

rojekt dy vie ar)-

e Prokurimit pna bashképunim me

Es.

Shtojcé: Udhézim; PEr inicimin e aktiviteteve t& prokurimit,

Vendimiu u déy ohet;

- Zyrés s@ Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorise pérkatése,

- Arkivit,

Kryetari i Komunés
Shaban Shaban;




REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-2960
Dt:17.08.2020
Dragash

N& bazé té kérkesés sé parashtruar nga z.Mamudije Lecaj nga fsh.Brezne, me nr.prs.2016476237,
pér ndihmé financiare pér shérim, Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér
Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetqeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés sé¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Korhunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pér z.Mamudije Lecaj nga fsh.Brezne,
né emér té ndihmés momentale pér sherim.

II. Mijetet ti transferohen bashkshortit té sajé z.Sabit Lecaj, me nr.pers. 1016476249,
né xhir - llogariné nr.1120181702000179 - PCB.

III. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit t¢ Komunés. '

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Klomunés.
Shtojcé: kérkesa, kopjet e letérnjoftimit, kop. e llogarisé, doku. mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

’ Shapan Shabani
C Zhabu

/s //




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of K
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Drag

0SOVO
as Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 96</2- 74 Y96
Dt.17.08.2020
Dragash

NE bazg t& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale

Republikés sé Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komun

dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni pér Pranim Teknil

projektin:*“Kubézimi i rrugéve dhe infrastruk

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Cs s€ Dragashit nr.06-103/1 j

K n€ realizimin e punimeve né

turés pércjellése né fshatin

Leshtan” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. DZulbehar Taipi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Z

yra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadhstér e Mbrojt t& Mjedisit t&

Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshté hartimi i |

njoftimi i organeve t& lartécekura.

Raportit lidhur mé kété dhe

IV.  Pérhapate métejme & njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t& komisionit....,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe
- Arkivit.

l&;?i i Komunés
S




REPUBLIKA E KOSOVES - REP

Komuna ¢ Dragashit —

UBLIKA KOSOVO .
Opstina Dragas - Municipa

REPUBLIC OF KOSOvo
lity of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-2198
Dt:18.08.2020
Dragash

b n€ emér t& ndihmeés Pér shérim, né xhj
IL.  Périmplementimin eV
Komunés.
II1.
Iv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa,
- Palés, dhe
- Arkivit

TE LEJOHEN mjetet né shumg prej

VENDIM

ro-llogariné-nr.,

Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor j subvencione

Pér veprimet e métejme & njoftohet kryetari i Komungs.

Ekonomi e Zhvillim tg Komunés,

400,00 Euro pé

endimit OBLIGOHET Drejtor

h.Brodosané, me nr.pers. 1000776366,
omike, Raportit t& komisionit pgr

r.060-31587/1 & dt.24.12.2019, nenit

Republikés s Kosovés nr.28/2008),
» kryetari i Komunés, merr kéte:

r z.Saide Qemaled;

ni nga fsh.Brodosané,
1301090001178147

] -BPB.

1a pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

ve ¢ transferove nga Zyra e Kryetarit,

¢ mjekut dhe formulari,

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - R

Komuna e Dragashi

EPUBLIKA KOSOV
t— Opstina Dragas — Muni

O - REPUBL

IC OF KOSOVO

cipality of Dragash

Kryetari i Komungs
01 Nr.400/04-8872
Dt:20.08.202¢0
Dragash

parashtruar nga z.Muamer Rexhepi
re pér mbulimin e shpenziméve pér
Komitetit pér Politiké e Financa pér shqyrétimin e kérkesave, Rre
01. nr.060-31587/1 & dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Ve
(Gazeta zyrtare e Republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenit 57 te
nr.06-103/1 t& dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie ksté:

VENDIM

Dragash, né emér t& ndihmés pér mbulimin e sh
xhiro-llogaring nr.1301271200073112-BPB.

II.

e Zhvillim e Komunés, e myjetet t& lejohén ngap
transfereve nga zyra ¢ kryetarit ¢ Komungs,

III.

Shtojcé: kérkesa, llogaria bankare, arsyetimi, vendimi

Vendimi u dér. ohet:

- Drejtorisé pér Financa,
- Parashtruesit t& kérkesé
- Arkivit

Ekonomij e Zhvillim tg Komun
s, dhe

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Eu

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHE

Pér masat e ndérmarra té njoftohet kryetarj i Kom

sekretar i Kryqit t& Kuq dega ng
evojat e késaj organizate, Vendimit t&
gullorés pér Ndarjén e Subvencioneve
*tégeverisje Lokale Nr.03/L-40
Statutit t&¢ Komunés sg Dragashit

ro pér Kryqin e Kug dega ng
enziméve te késaj organizate, né

l

T Drejtoria pér Financa, Ekonomj

ozicioni buxhetor j subvencioneve dhe

unes,
1 KPF-sé dhe formulari.

€s,

~ - Kryetari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of K

L0SOVO0

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés S
02 Nr. é{j‘lo'{é",{’ —MF 5710
Dt.20.08.202

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

Republikés sé Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t¢ Komun
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i

VENDIM

£s s€ Dragashit nr.06-103/1 t&

projektit:

“Ndértimi i mureve mbrojtise né fsh.Restelicé” - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me

Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit & projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtoris€ pérkatése t&¢ Komunés, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shabgn Shabani




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of |

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Drag

Kosovo

s Municipality

Dt.20.08.2020

Dragash

NE ba
Republikés

dt.11.09.2008,

Z€ t€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale N
s€ Kosovés nr.28/2008, nenit 57 & Statutit t¢ Komung
kryetar; i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET zSaba

Pér implementimin e

Drejtoring pérkatése ta Komunés.

Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e punimé
raportit dhe njoftimi organeve té lartécekura, p

Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i K

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés sé& Prokurimit (& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése s Komunés, dhe
- Arkivit.

hat Hasani menaxher j I
“Rregullimi i nyjeve sanitare dhe renovimi i
né Dragash”-! Vazhdim i punimevel.

Vendimit obligohet Zyra e

r.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
s s€ Dragashit nr.06-103/1 &

rojektit:

shkollés sg mesme “Ruzhdi Berisha”
. ————=me Ruzhdi Berisha”

Prokurimit ng bashképunim me

vV
&

€, hartimi i procesverbalit -
I procedurat e métejme.

omunés.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of i(osovo
Komuna Dragash/0p§tina Dragaé/Drag S Municipality
- Kryetari i Komungs s fo
02Nr. 480 /27 14967/ 2
Dt.20.08.2020
Dragash

1.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

&s s€ Dragashit nr.06-103/1 t&

Pér implementimin e
Drejtoring pérkatise ¢

€ Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés s@ Prokurimit tg Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t€ Komunés, dhe
- Arkivit.

Vendimit obligohet Zyra e |

Detyré e menaxherit éshte mbikéqyrja e punimév
raportit dhe njoftimi j organeve € lartécekura, pér

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kor

Prokurimit ng bashképunim me
e, hartimi j procesverbalit -
procedurat e métejme,

nuneés,

Kryetari Komunés
_ﬁf\&fdb‘}jﬂ Shcfbani

S s )

k/

i
/

(.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés -
02 Nr./[gi[’ ed = /497
Dt.20.08.2020
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare €

Republikés sé Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t€ Komuncs s& Dragashit nr.06-103/1 t€
dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasnigi menaxher i projektit:
“Ndértimi i murit dhe oborrit né shkollén fillore “Shaban Shabani” né
né Llopushnik’’-(Vazhdim i punimeve) -Kompina Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pérkatése t&€ Komunés.

3. Detyré ¢ menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, per procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t&€ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t&€ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komu és_,
02 Nr/(a‘*&'é:)/f - -z?;f-%
Dt.20.08.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovis nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit (& Komunés 8 Dragashit nr.06-103/ 18

dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

1. EMEROHET zFlurim Krasniqi menaxher i ps
“Vendosja dhe mirémbaitia e ndrigimit publi

ojekitit:
€ Qvtetit’-(Projekt tre viecar)

-Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet ZyraeP
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit shts mbikéqyrja e puniméve
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér

4. Pérveprimet e metejme t& njoftohet kryetari i Kom

Yendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés s& Prokurimit & Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

fokurimit né bashk&punim me

hartimi i procesverbalit -

procedurat e métejme.

unés.




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Ko;ovo
Komuna Dragash/Op§tina Dragas/Dragas I

unicipality

-Kryetj':ri i Komupnés
A L / .

02 Nr.
Dt.20.08.2020
Dragash

Ni bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr 03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 & Statutit t¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t&
dt.11,09.2008, kryetari i Komunés, bie kete:

VENDIM

1. EMEROHET z.D#ulbehar Taipi menaxher i projektit:
«“Kubézimi i rragéve dhe infrastrukturés pércjellés né fshatin Orqushé”-Lot:2

-Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me

Drejtoring pérkatése € Komunés.

3. Detyré e menaxherit eshté mbikéqyrja e punimgve, hartimi 1 procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunes.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés sé Prokurimit € Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komupés

02 Nr. 260 [Vt uﬂ/é_VZO
Dt.21.08.2020 '
Dragash

- NE€ bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale N1.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
s€ Dragashit nr.06-103/1 t&

Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 & Statutit t& Komunés
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i |

- “Adaptimi i hapésirave té shérbimit emer jen

orojektit:
t né QKMF Dragash”.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashké&punim me

Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i K

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés s& Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

unés.

Krye

tar" i Komunés




Republika e Kosovis
ka Kosova/Republic of K
hit/ Opstina Dragag /Dra

Republi
Komuna e Dragas

0S0vo
gas Municipality

- Kryetari j omung =
02 Nr. 2;‘1 el — A% ; 74 ﬁ/«)
Dt.21.08.2020
Dragash

institucioneve ublike

€ vendit, objekti i Komun

AUTORIZOHET Zyrs ¢ Prokurimit q¢ TE SHp,

VENDIM

Shkollat institucionet
€s etj.)” né teritorin e

-

II. Pér implementimin e ké

me Drejtorits pérkatése

III.

Vendimi u dér ohet:

- Zyrés sé Prokurimit t€ Komunés,

- Drejtorive pérkatése, dhe
- Arkivit.

tij Vendimi OBLIGOHET
t€ Komunés,

Pér hapat e ndérrmarra tg njoftohet Kryetari i Komy

ALL tenderin:

NI.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
it 57 t& Statutit ts Komungs sg Dragashit nr.06-103/ 1te
tari i Komunés, bie kéta:

“Dezinfektimi i
éndetésore bibliotekat. 7 rét
omunés sé Dra ashit,

Zyra e Prokurimit ng bashképunim

nés.




REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOV

Komuna ¢ Dragashit — Opéstina Dragas — Muy

O - REPUBLIC OF KOSOvo
ricipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-2114
Dt:24.08.2020
Dragash

€ 58 t& Ligjit pér Vet
), nenit 57 t& Statutit (&

zyrtare e Republikés s& K
dt.11.09.2008 , kryetari i

0S0VEs nr.28/2008
Komunés, bie kéte

sh.Kuk, me nr.pers. 1171549899, pér
ledhés t& Pllavés dhe modelimi i
regullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
everisje Lokale Nr.03/L-4( (Gazeta
{omunés sé Dragashit nr.06-103/1 teé

(

.

Pér z.Artan Mehmeti nga fsh.Kuk,
fit, né xhiro-llogaring nr.1301003010217916.

jtoria pér Financa, Ekonomi
€, Rini dhe Sport t& Komunés.

cioneve dhe transfere & Drejtorisé pér

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Eurq
né emér tg mbéshtetjes financiare Pér botimin e liby
BPB.
II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre
e Zhvillim n& bashképunim me Drejtorin pér Kultug
HI. Mjetet ts lejohen nga pozicion; buxhetor pér subven
Kulturé, Rini dhe Sport t& Komunés,
IV,

Shtojcé: kérkesa, llogaria bankare dhe formulari.

Vendimi u dérgohet
- Drejtorisé pér Financa,
- Drejtorisé pér Kulturg,
- Palés, dhe
- Arkivit

Rini dhe Sport t& Komungs,

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komu

Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,




REPUBLIKA g KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOv(

D~ REPUBLIC OF KOosovo
Omuna e Dragaghj¢ — Opstina Dragag — Mumcipality of Dragash

?(;yetari i Komungs _ o
02 Nr.400/04-3429

Dt:24.08.202¢

Dragash '

Né& bazg s kérkesss g parashtruar Nga z.Muharrem Qafleshij nga fsh.BeHobrad, me nr
Per mbéshtetje financiare PEr botimin e Jj

-pers. 1 000772280,

shekujve XIV—XX-té”, Raportit s
bvencioneve 01.nr.060-3 1587/1 te

Vetéqeverisje Lokale Nr.03/ -40 (Gazety zyrtare e Republikgs sé

t€ Komunés g Dragashit nr. 6-103/1 t& dt.q 1.09.2008 | kryetarj i

» nenit 13 e 58 & Ligjit pér
Kosovés nr.28/2008), nenit 57 tg Statutit
Komunés, pie kéte:

VENDIM

tet né shumg prej 950,00 Eure

rmularj.
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